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Aprill 2026 - Sõnn 

(See sõnum on kanaldatud Sõnni tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Saabub leping, mida ootasite 10 aastat või rohkemgi 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Kallistused võõralt maalt 
- Saabub hoopis teine ooper 
- Kes teisele ütles, see ise on 
- 300-aastane võit 
- Sajandid toovad võidu koju kohale 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
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teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Mäekristall ja seleniit 

Värv – Valge 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Juhuslikke kohtumisi pole olemas. Kõik toimub 
põhjusega. Nr 81 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Pool võitu on mõnikord ka võit. Jäta see, mis vajab 
jätmist ja rõõmusta seekord pooliku võidu üle. Nr 21 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Liigu edasi. Ära lase praegu ühelgi segajal oma teekonda 
katkestada. Nr 108 

Mida toob 2026 a. aprill Sõnni tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - teie aprill kujuneb töiseks. 

Ja seetõttu on ka teie aprilli sõnumis pigem töö ja raha lahtri fookus. 

Ja täpsemalt ütleme me teie töö ja raha lahtri kohta nüüd nii - te olete midagi väga 
pikalt oodanud ja see ootamine tasub end nüüd ära. 

Siin ja praegu. 

Ehk just siin kuus tasub see ootamine end ära. 

Aga mis toimub Sõnnide puhul täpsemalt? 

Inglid ütlevad - te olete oodanud abi. 

Ja te olete ka küsinud abi. 

Just selles küsimuses, mis nüüd järsku õitsele lööb. 
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Siiani pole seda abi aga kuskilt tulnud ja seetõttu hakkasite te ka kahtlema oma 
plaanis. 

Õnneks oli tegu vaid kahtlustega. Ehk alla te siiski kunagi ei andnud. 

Ja see teid nüüd ka sihile viib. 

Aga millisest ajaperioodist me siin räägime? 

Inglid ütlevad - vähemalt 10-aastasest ajaperioodist, mis on olnud pimedust täis. 

Ehk selle ajaperioodi vältel ei olegi see plaan tõesti üldse kuhugi liikunud, kuigi abi 
olete te küsinud küll. 

Nii siit kui sealt. Nii siitpoolt merd kui sealtpoolt merd. 

Siiani on elanud tolles plaanis vaid seisak. 

Aga mis nüüd siis täpsemalt saab? 

St. mis toimub just maisete sündmuste mõttes? 

Kuidas see seisak järsku laheneb? 

Inglid selgitavad - ta laheneb, sest te oskasite kunagi öelda täpselt õiges kohas oma 
jah sõna. 

Ehk kõnealune seisak laheneb just vanade suhete tõttu. 

Tõsi - neid suhteid pole te juba ammu oma elus näinud. 

Sel pole aga enam üldse tähtsust. 

Aga mida see siis tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et aprill hakkabki asju edasi liigutama pigem läbi 
minevikuradade ehk läbi minevikus tehtud lugude ja minevikus nähtud piltide. 

©evatenter.com



Aprill 2026 - Sõnn  ( )4 9

Aga miks on see nii? 

Inglid ütlevad - sest kunagi katkesid suhted ja maised pildid, mis poleks kunagi 
pidanud katkema. 

Ehk kunagi toimusid katkestused, mille autoriks ei olnud inimesed ega loodus. 

Ehk kunagi toimusid katkestused, mille autoriteks olid ainult manipulaatorid. 

Ehk nüüd sekkub minevik järsult ja tugevalt teie maisetesse sündmustesse just sel 
põhjusel, et lõpuks tuleb teha miskit korda. 

Just nimelt miskit sellist, mis poleks kunagi pidanud katkema! 

Just sellisest kohast ilmuvadki nüüd lahendused teie töö ja raha lahtrisse. 

Ehk just sellisest kohast saabuvadki nüüd Sõnnide ellu lepingud, mida olete oodanud 
väga pikka aega. 

Aga mida soovivad inglid veel Sõnnidele rääkida aprilli kohta? 

Inglid ütlevad - te ei oska saabuvatest sündmustest oodata isegi ühtki kildu. 

Selles võite olla kindel. 

Miks nii? 

Inglid selgitavad - sest nüüd toimub teie maailma maisetes sündmustes midagi 
enneolematut. 

Ehk toimub miskit sellist, mida te tõesti polegi varem kunagi näinud. 

Ja see tähendab omakorda seda, et elul pole ka võimalik teile saabuvate sündmuste 
kohta ette märguandeid saata. 

St. me mõtleme siin just väga selgeid märguandeid. 
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Ehk märguandeid tuleb ikka, aga need pole päris otsesel ega ka väga selgel viisil 
tõlgendatavad. 

Miks nii? 

Inglid ütlevad - sest selged märguanded tähendavad alati teatud signaali saabumist 
minevikus toimunud juhtumiste/ sündmuste/ õnnestumiste kohta. 

St. just nii saab inimene tavaliselt väga selgelt aru, et miskit sarnast on tema poole 
teel. 

Nüüd ei saabu ju aga mitte miskit sarnast! St. me kordame - need maised sündmused, 
mis nüüd teie elu hulganisti paremaks teevad, ei oma ühtki sarnast näidet kuskil 
minevikus. 

Ja seetõttu ei saabugi nüüd ka ühtki selget märguannet. 

Aga mida see kõik siis kokku tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et aprill saab olema VÄGA huvitav kuu. Ja 
kindlasti saab ta olema lõbus kuu. 

Ja kindlasti tasub teil nüüd neid saabuvaid lepinguid rõõmuga tervitada! 

Aga inglid - kuidas on see ikkagi võimalik, et selgeid märguandeid ei tule kui aprill 
teeb meie elu korda just läbi minevikuradade? 

Inglid ütlevad - teie minevikust hüppavad nüüd kokku ehk koostööd tegema 
TÄPSELT õiged detailid ja inimesed ja olukorrad. 

See on tõsi. 

Ehk see on tõsi, et minevik tuleb teieni nüüd neid kauaoodatud lepinguid tooma. 

Need asjalood ei ole aga kunagi varem selliselt koos mänginud. 

Ja seetõttu ei ole teil ka võimalik selgelt ette näha seda, mis saabub. 
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Ehk märguanded, mida võite tolle loo kohta ette tunnetada, annavadki signaali vaid 
nende detailide kohta. 

Seda aga, kuidas need detailid nüüd kokku jooksevad, pole kunagi varem esinenud. 

Ja seetõttu tulebki too tervikpilt teieni väga ootamatult. St. teil tõesti pole siin 
võimalik ette näha või tunnetada mitte midagi, sest varasemad näidised puuduvad. 

Seda kõike ei ole aga üldsegi tarvis hirmuga vaadelda. 

Miks? 

Sest saabuv pilt on tõesti väga ilus. Ehk saabuvad maised sündmused saavad tõesti 
olema VÄGA ilusad. 

Ja kindlasti on nad teie jaoks väga kaua oodatud. 

Ehk kokkuvõttes võib aprilli kohta öelda teile ka nii - siin kuus puuduvad absoluutselt 
kõik näidised. See ei takista aga mitte ühegi sündmuse toimumist. 

Ehk siin kuus leiabki teid üles näidisteta õnn ja täpselt nii ongi õige! 

Aga miks peab see õnn just selliselt saabuma? 

Inglid ütlevad - sest siin tõesti muid võimalusi pole. 

Ehk neid ahelaid muul moel ei lõhu, mida oli vaja lõhkuda selleks, et too õnn saaks 
saabuda. 

Ehk see manipulaatorite töö, mis kunagi neid õigeid suhteid ja muid maiseid pilte 
katkestas, oli tõesti sügav. 

Ja selle kõige tõttu puuduvadki nüüd saabuvatel sündmustel varasemad näidised. 

Aga me kordame veelkord - näidiste puudumine ei takista enam mitte midagi! 

Ja ka teie plaane ei takista enam kunagi täpselt õige vormi puudumine. Täpsemalt ei 
saa enam teie plaane takistada maisete vormide lõhkumise või varjamisega. 
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Millest inglid nüüd räägivad? 

Inglid selgitavad - teie plaanid ei õnnestunud siiani just sel põhjusel, et kõiki raame 
lõhuti järjepidevalt ära, mille sisse teie plaanid hästi sobituksid. 

Ja siis toimus muidugi ka varjamise töö - ehk osad sobivad raamid peideti lihtsalt ära. 

See ei takista enam aga mitte midagi! Täpsemalt ei takistagi ükski manipulaator teid 
enam edaspidi! 

Ja see kõik algab siin kuus. Ehk aprill on sel aastal tõesti VÄGA SUUR KUU! 

Olge selleks valmis! 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie aprilli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. 

Kuidas peab neid analüüsima? Iga lugeja peab neid analüüsima ikka oma isikliku 
mõistuse ja sisetundega. Ehk kellegi abi teil selles küsimuses tarvis pole. Ehk teie 
analüüs ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu te selle enda jaoks vormistate. Aga kui 
sügavalt peaks neid viiteid analüüsima? Ikka täpselt nii sügavalt kui parasjagu ise 
soovite. Ehk kordame veelkord - ärge kartke neid viiteid analüüsida. Teie analüüs 
ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu ta teie mõistuses ja tunnetuses sünnib. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 04.05.2018 

Kuupäev 03.05 (ilma aastanumbrita) 

Kuupäev 31.01.2001 

Kuupäev 18.09.2007 

Kuupäev 12.03.2017 
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Kuupäev 22.03.2002 

Kuupäev 11.03.2017 

Kuupäev 10.03.2021 

Kuupäev 01.03.2016 

Kaugseanss - 27.08.2024 energeetiline loss (https://evatenter.com/2024/08/23/
kaugseanss-27-08-2024-energeetiline-loss/) 
Märksõna - Manipulaatorite platvormid lagunevad järsult ja järjest. Miks? Sest 
assistendid räägivad tõe välja. Ja nii ongi sündinud üks suur tõdede laine, mis viib 
tervet inimkonda edasi. Kas oled suureks edasiliikumiseks valmis? 
(Kaugseansi sisu on viiteks vaid neile, kes selle kaugseansi soetasid. Teiste jaoks jääb 
viiteks märksõna koos pildiga, mida näetegi eeltoodud lingilt.) 

Jäära aprilli sõnum 2026 (https://evatenter.com/2026/03/22/horoskoop-aprill-2026-
jaar/) 
Märksõna - Tikud said otsa! Ehk vali nüüd julgelt oma tee. 

Veemärkide kinnisvara erisõnum 2017 (https://evatenter.com/2016/10/23/kinnisvara-
erihoroskoop-2017-veemargid-horoskoop/) 
Märksõna - Unenäod 

Aprilli suhtesõnum 2026 (https://evatenter.com/2026/03/13/horoskoop-aprilli-
suhted-2026/) 
Märksõna - Õiged suhted taastuvad. Miks? Sest segajad kukuvad aknast alla. Ehk 
pahupidi pööratud maailm toob nüüd lahendusi! 

Nädal 31, 2018 (https://evatenter.com/2018/07/27/nadala-
horoskoop-30-07-05-08-2018/) 
Märksõna - Pikk sündmuste ahel roostetab läbi 

Nädal 41, 2017 (https://evatenter.com/2017/10/05/nadala-
horoskoop-09-10-15-10-2017/) 
Märksõna - Kes ootab, näeb tulemust 
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Lõvi veebruari sõnum 2026 (https://evatenter.com/2026/01/23/horoskoop-
veebruar-2026-lovi/) 
Märksõna - Saabub vastus küsimusele aastast 1995 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"All Saints - Pure Shores" 

"All Saints - Black Coffee" 

"Sugababes - Round Round" 

"Sugababes - Hole In The Head" 

"Chris Rea - The Road to Hell Pt 2" 

"Chris Rea - The Blue Cafe" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 
Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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